書寫畫廊產業史專題研究獎學金申請書

申請人姓名

聯絡方式

（電子郵件）

聯絡方式

（手機\市話）

學校  研究所

指導教授  預計畢業時間 民國  年  月

論文標題

論文摘要（500 字以內）

關鍵詞（3-5 個）

申請注意事項：

申請人應於當年度九月一日至十月三十一日以前，檢附下列資料向本會提出申請：

一、書寫畫廊產業史專題研究獎學金申請書。

二、一萬字以上之論文大綱。

三、論文指導教授推薦信一封。

四、申請人個人簡歷一篇。

共四份 Word 檔，寄至 taerc.programme@gmail.com。

主旨：【投稿】書寫畫廊產業史專題研究獎學金論文

mailto:寄至taerc.programme@gmail.com